VALKOMMEN OCH GRATTIS
TILL STUDIEPLATSEN!

Pa Kemi- och Processteknik (KPT) och Kemi kommer ni att ha
valdigt varierande dagar, med bade forelasningar och labbar.
Det teoretiska som ni lar er far ni sedan utféra praktiskt i
labbet. Ni har valt en mangsidig utbildning som éppnar
manga dorrar for framtiden!

Utdver de informationstillfallen som Abo Akademi ordnar
under studieorienteringsveckan kommer vi med bade egna
amneslinjen samt tillsammans med andra studielinjer att ha
olika kvallsaktiviteter. Detta ar bra tillfallen for att lara kanna
dina studievanner och komma in i studielivet. Vi kommer att
ha mycket gemensamt program med
datateknikstuderandena under de forsta studieveckorna.

Pa de foljande sidor kommer vi tutorer att presentera oss,
efterfoljt av lite nyttig information samt ett preliminart schema

Over program under forsta veckan.
Vi tutorer ser framemot att fa lara kanna er i host!
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GULNABB 2023

VI KOMMER VARA
DINA TUTORER

Pa de tva féljande sidorna kommer vi att presentera oss
genom att svara kort pa fyra fragor:

Vem ar du?
Varifran ar du hemma?
Favoritintressen?
Vad ar ditt basta minne fran forsta studiearet?
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Vi tutorer pa kemi- och processteknik, kemi och
datateknik har skapat en Telegramgrupp dit allman info
kommer skickas innan och under orienteringsveckan!
Ladda ner Telegram om ni inte redan har och ga med
redan nu sa ar ni val forberedda infor studiestarten i host!

Om ni har fragor sa kan ni utover pa Telegram kontakta
oss tutorer personligen med lag troskel

KONTAKTUPPGIFTER:

Sofia Nordgren: sofia.nordgren@abo.fi, +358 45 1355207

Emil Nyberg: emil.nyberg@abo.fi, +358 45 1375900

Tilde Stromsback: tilde.stromsback@abo.fi, +358 45 8672500
Wilma WidIl6f: wilma.widlof@abo.fi, +358 44 9731093
Henrika Brink: henrika.brink@abo.fi +358 40 9681778

Oskar Karlsson: oskar.j.karlsson@abo.fi, +358 40 7495507
Camilla Storbjork: camilla.storbjork@abo.fi +358 45 2569409
Stella Sandstrom: stella.sandstrom@abo.fi +358 44 2189907



ORIENTERINGSVECKANS
KVALLSPROGRAM

28.8 Mandag:
TFiF-GP i Kuppisparken
29.8 Tisdag:
Parkprogram i Puolalaparken
30.8 Onsdag:

ASK sportdag
31.8 Torsdag:
Guliscruiz
1.9 Fredag:
Gulissitz

Mera info om programmen, exakta tider och
platser
fas narmare studiestarten, uppdateringar
meddelas i
Telegramgruppen!

VI SES | HOST!



CHECKLISTA
INFOR STUDIESTARTEN

Q Betala Karavgiften, kvittot kan ofta
anvandas som tillfalligt studiekort

QSkaffa Frank-appen/studiekort
Q Betala SHVS- halsovardsavgiften
Q Ladda ner Tuudo-appen

Q FOlj @Kemistklubben pa Instagram

QGé med i var Telegramgrupp via koden ovan




